
APRAKSTSAPRAKSTS Lietošanai gatava izsmidzināmais finiša špakteļtepe. Atbilst nodilumizturības kategorijas 04
prasībām.

IETEICAMAISIETEICAMAIS
PIELIETOJUMSPIELIETOJUMS

Piemērota betona, vieglbetona, apmetuma, ģipša, ģipškartona un kokšķiedras plātņu virsmām.
Laba adhēzija arī iepriekš krāsotām virsmām.

PRODUKTA ĪPAŠĪBASPRODUKTA ĪPAŠĪBAS Griestu un sienu virsmu gruntēšanai un izlīdzināšanai sausās iekštelpās.

 

PRODUKTA APRAKSTS 30.03.2022

TIKKURILA

PRESTONIT 10 + 10
AUGSTA SATURA ŠPAKTEĻTEPE

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

www.tikkurila.lv


TEHNISKIE DATITEHNISKIE DATI

ToņiToņi Balts

PatēriņšPatēriņš Vidēji 1 l/m² ar apmetuma biezumu 1 mm. Nepieciešamais daudzums ir atkarīgs no
virsmas.

Maksimālais slāņaMaksimālais slāņa
biezumsbiezums

0-10mm

IepakojumiIepakojumi 14 l

ŠķīdinātājsŠķīdinātājs Ūdens. Parasti netiek atšķaidīta.

Uzklāšanas metodeUzklāšanas metode Izsmidzināšanas ierīces un tērauda špakteļlāpstiņa.

Žūšanas laiksŽūšanas laiks Apmēram divas stundas ar pārklājuma biezumu 1 mm. Ja uzklājat biezākas kārtas,
tām būs nepieciešams ilgāks laiks, lai tās nožūtu.

Blīvums (kg/l)Blīvums (kg/l) 1,6 kg/l, ISO 2811

Sausais atlikums pēcSausais atlikums pēc
tilpuma (%)tilpuma (%)

56

Graudiņu izmērsGraudiņu izmērs Max. 0,30 mm.

UzglabāšanaUzglabāšana Sargāt no sala. Uzglabāt sausā un vēsā vietā, sargāt no saules gaismas. Pustukšā
bundžā turēts produkts neizturēs ilgstošu uzglabāšanu.

PRODUKTA APRAKSTS 30.03.2022

PRESTONIT 10 + 10

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

www.tikkurila.lv


UZKLĀŠANAS PAMĀCĪBAUZKLĀŠANAS PAMĀCĪBA

Uzklāšanas nosacījumiUzklāšanas nosacījumi
Apstrādājamai virsmai jābūt sausai un temperatūrai vismaz +10 °C.

Virsmas sagatavošanaVirsmas sagatavošana
Notīriet virsmas, noņemot taukus un netīrumus. Notīriet visus putekļus un vaļīgos materiālus ar suku.

UzklāšanaUzklāšana
Uzklājiet Prestonit 10 +10 ar piemērotu izsmidzināšanas ierīci. Izklājiet špakteļtepi 0-10 mm un nedaudz uzgaidiet, pirms izlīdzināt ar
tērauda špakteļlāpstiņu. Šādi strādājot, tiek nodrošināta vislabākā pildījuma spēja. Pildvielu var uzklāt arī manuāli. Lai iegūtu
vienmērīgu izlīdzinātu gala rezultātu nav nepieciešams uzklāt vienmērīgi biezu pildvielas slāni. Atkarībā no virsmas nelīdzenuma,
špakteles slāņa biezums var mainīties no 0 līdz 10 mm. 

Kad špaktele ir nožuvusi, virsmu noslīpē. Normālos apstākļos pietiks ar vienu vai diviem slāņiem. Izlīdzināto virsmu var krāsot,
flīzēt vai pārklāt ar PVC tapetēm.

Darbarīku t īr īšanaDarbarīku t īr īšana
Notīriet instrumentus ar ūdeni.

Vides aizsardzība un atkritumu savākšanaVides aizsardzība un atkritumu savākšana
Šķidrie atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo aktu prasībām par bīstamo atkritumu iznīcināšanu. Tukša, sausa tara
jāpārstrādā vai jāiznīcina atbilstoši vietējo normatīvo aktu prasībām.

VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU MARĶĒJUMSVESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU MARĶĒJUMS
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008
Izmantot aizsargcimdus. Drošības datu lapa ir pieejama pēc pieprasījuma. Satur: 1,2-benzizotiazol-3(2H)-ons (BIT) un reakcijas
masa: 5-hlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ons, 2-metil-2H-izotiazol-3-ons (3:1) (C(M)IT/MIT (3:1)). Var izraisīt alerģisku reakciju. Šis
produkts satur biocīdu produktu, lai saglabātu produktu uzglabāšanas laikā. Satur: reakcijas masa: 5-hlor-2-metil-2H-izotiazol-3-
ons, 2-metil-2H-izotiazol-3-ons (3:1) (C(M)IT/MIT (3:1)).

PRODUKTA APRAKSTS 30.03.2022

PRESTONIT 10 + 10

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

SIA TIKKURILA • Krūzes iela 23 k-3 • Rīga LV-1046, Latvija • Tel. +371 67611135 
e-mail: info.lv@ppg.com • tikkurila.lv

www.tikkurila.lv

